
Dz.U./S S81
26/04/2018
182347-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 7

26/04/2018 S81
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:182347-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Jaworzno: Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

2018/S 081-182347

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Wodociągi Jaworzno Sp. z o.o.
ul. Św. Wojciecha 34
Jaworzno
43-600
Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Jakus
Tel.:  +48 323186014
E-mail: zampub@wodociagi.jaworzno.pl 
Faks:  +48 323186048
Kod NUTS: PL22
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wodociagi.jaworzno.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Budowa kanalizacji sanitarnej oraz zaprojektowanie i budowa/przebudowa, sieci wodociągowej wraz z
przyłączami do budynków w dzielnicy Jeleń Rynek w Jaworznie”
Numer referencyjny: ZZP/ZU/J/79/2017

II.1.2) Główny kod CPV
45230000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Budowa kanalizacji sanitarnej oraz zaprojektowanie.
I budowa/przebudowa, sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków w dzielnicy Jeleń Rynek w
Jaworznie”, w tym:

mailto:zampub@wodociagi.jaworzno.pl
http://www.wodociagi.jaworzno.pl


Dz.U./S S81
26/04/2018
182347-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 7

26/04/2018 S81
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

• budowa kanalizacji sanitarnej wg dokumentacji technicznej – projektu pn „Budowa kanalizacji sanitarnej w
Jaworznie (Jeleń Rynek)”,
• wykonanie projektu i budowa/przebudowa sieci wodociągowej wg Projektu Funkcjonalno-Użytkowego
„Zaprojektowanie i budowa/przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków w dzielnicy Jeleń-
Rynek w Jaworznie.”,
• modernizacja sieci wodociągowej w ul. Jeleń-Rynek i części ul. 700-lecia i ul. Flisaków.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 3 292 421.88 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000
45111000
45112000
45231300
45232410
45233140
71322200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jaworzno, dzielnica Jeleń Rynek.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie realizowane będzie jako następujące zadania:
Zadanie 1:
Budowa kanalizacji sanitarnej wg ww. opracowania oraz STWiOR na odcinkach S39-S38-S34-S31 oraz S34-
S65 oraz S62-S60. Termin ukończenia 30.4.2018 r.
Zadanie 2:
Modernizacja sieci wodociągowej poprzez wymianę orurowania i armatury po istniejącej trasie na odcinkach
ul. Jeleń-Rynek od budynku nr 1 do nr 9 i dalej w ul. 700-lecia do nr 1 oraz w ul. Flisaków począwszy od
łącznika z ul. Wygoda do nr 7. Modernizację należy wykonać zgodnie z wytycznymi dotyczącymi materiałów i
wykonawstwa zawartymi w PFU opisanym powyżej. Termin ukończenia 30.4.2018 r.
Zadanie 3:
Budowa kanalizacji sanitarnej wg ww. opracowania na pozostałych niewymienionych w zadaniu 1 odcinkach.
Termin ukończenia: 30.9.2019 r.
Zadanie 4:
Zaprojektowanie i budowa/przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków w dzielnicy Jeleń-
Rynek zgodnie z PFU na pozostałych niewymienionych w zadaniu 2 odcinkach. Termin ukończenia 30.9.2019 r.
Roboty dla zadania nr 1 i 2 należy skorelować z inwestycją Urzędu Miejskiego w Jaworznie polegającą na
przebudowie układu drogowego wraz z chodnikami w rejonie Rynku w dzielnicy Jeleń w zakresie wskazanym
na załączonym planie sytuacyjnym. W związku z powyższym Zamawiający oczekuje odtworzenia nawierzchni



Dz.U./S S81
26/04/2018
182347-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 7

26/04/2018 S81
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

zgodnie z decyzją lokalizacyjną Prezydenta Miasta wyłącznie w zakresie zasypów (uzyskania parametrów
podłoża) oraz podbudów. Jednocześnie zgodnie z decyzją należy zapewnić dojazd do posesji.
Zamawiający wymaga, by w ramach zadania 2 utrzymać ciągłość dostaw wody dla mieszkańców i dopuszcza
wyłączenia wody jedynie dla prac związanych z przełączaniem nowych odcinków. Koszt wszelkich czynności i
prac pomocniczych mających na celu utrzymanie dostaw wody Wykonawca wliczy w cenę kontraktową.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w części III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
Przedmiot zamówienia zostanie wykonany zgodnie z przepisami Prawa budowlanego, dokumentacją
projektową, Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, przepisami BHP, oraz umową,
której wzór będzie zawarty w II części SIWZ.
W wypadku użycia w dokumentacji typów urządzeń, nazw producentów należy traktować je jako przykładowe
i mające na celu wyłącznie wskazanie standardu jakościowego przyjętych systemów i elementów
wykonawczych, oraz dostaw urządzeń.
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym, jednakże Wykonawca, który powołuje się na
rozwiązania równoważne opisywanym jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane
spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.03.00-00-0038/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 233-485223

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
„Budowa kanalizacji sanitarnej oraz zaprojektowanie i budowa/przebudowa, sieci wodociągowej wraz z
przyłączami do budynków w dzielnicy Jeleń Rynek w Jaworznie”

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485223-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S81
26/04/2018
182347-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 7

26/04/2018 S81
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/04/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 3
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Konsorcjum firm: UNIVERSAL ENERGY Sp. z o.o. (lider)
ul. Oświęcimska 54
Mysłowice
41-400
Polska
Tel.:  +44 324162044
E-mail: sekretariat@universal-energy.pl 
Faks:  +44 324162049
Kod NUTS: PL22
Adres internetowy:www.universal-energy.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
BUDOMAX Sp. z o.o.
ul. Fabryczna 16
Mysłowice
41-400
Polska
Tel.:  +48 502238681
E-mail: budomabiuro@onet.eu 
Kod NUTS: PL22
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 817 853.85 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 292 421.88 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Wartość bez VAT: 148 000.00 EUR
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Zaprojektowanie sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków w dzielnicy Jeleń Rynek.

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

mailto:sekretariat@universal-energy.pl
www.universal-energy.pl
mailto:budomabiuro@onet.eu


Dz.U./S S81
26/04/2018
182347-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 7

26/04/2018 S81
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu,
że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji zamówienia - szczegółowe informacje, w tym dotyczące treści dokumentów, zawarto w pkt 6.2.4 IDW).
2. Oświadczenia Wykonawcy i dodatkowe dokumenty dołączane do oferty:
1) Do oferty Wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, w formie Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2
dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust 3 dyrektywy 2014/25/UE, zwanego dalej „Jednolitym Dokumentem”).
2) Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec
nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału
w postępowaniu, składa także Jednolite Dokumenty dotyczące podmiotów, na zasoby których powołuje się
Wykonawca.
3) Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcom, w celu wykazania
braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa także Jednolite Dokumenty
Dotyczące Podwykonawców.
4) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, Jednolity Dokument składa każdy
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
5) Zobowiązanie podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
zamówienia – jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, aby udowodnić
Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
3.Forma składanych dokumentów została wskazana w Rozporządzeniu dotyczącym składania dokumentów w
par. 10, 14,15,i 16 oraz w IDW pkt 6,2.5).
Ze względu na ograniczona liczbę znaków formularza szczegółowe zapisy dotyczące wymaganych
dokumentów i oświadczeń które maja być dołączone do oferty oraz potwierdzających spełnianie warunków oraz
brak podstaw do wykluczenia zawarto w IDW, stanowiącej I część SIWZ, pkt 6.1 i 6.2.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
o
o
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S81
26/04/2018
182347-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 7

26/04/2018 S81
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie Ustawy Pzp.
2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisów.
4) Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
5) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w ppkt 4 zdanie drugie, albo w terminie
15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
7) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia;
8) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
9) W przypadku wniesienia odwołania Zamawiający nie może – za wyjątkiem przewidzianym w ustawie Pzp
– zawrzeć umowy do czasu ogłoszenia przez Izbę wyroku lub postanowienia kończącego postępowanie
odwoławcze.
10) Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej Stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
11) Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
12) Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać
oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów a
także wniosek o uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części.
13) Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie nie przysługuje skarga kasacyjna.
W sprawie środków ochrony prawnej dostępnych Wykonawcom, w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego stosuje się przepisy Działu VI Środki ochrony prawnej ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a



Dz.U./S S81
26/04/2018
182347-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 7

26/04/2018 S81
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/04/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

